2020年8月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（2019年9月1日～2020年2月29日)

修正の理由
当社は、中堅・中小企業のＭ＆Ａ仲介事業を行っております。
当期は、事業承継ニーズを中心にＭ＆Ａ市場が順調に拡大する中、案件成約組数が70組と当初計画の66組を上回るとと
もに、大型案件（報酬総額が１億円以上となる案件）の成約についても8組と当初計画の4組を上回ったことから、当第2四
半期累計期間の売上高は過去最高となる3,508百万円を見込んでおります。

また、営業利益、経常利益、四半期純利益につきましては、売上高の増加及び販売費及び一般管理費の抑制に伴い当初
の予想を大きく上回る見込みとなりました。四半期純利益につきましては、上記要因のほか、投資有価証券評価損の計上
による影響を見込んでおります。

なお、2020年８月期通期業績予想及び配当予想につきましては、現時点において変更はありません。新型コロナウイルス
の感染拡大等、国内動向の変化に伴い当社の業績予想に変更が生じた場合は、速やかに開示いたします。

2020年3月23日
各 位

上場会社名 株式会社ストライク
代表者 代表取締役社長 荒井 邦彦
（コード番号 6196 ）
問合せ先責任者 取締役兼執行役員管理部担当 中村 康一
（TEL 03-6865-7766）

2020年８月期第２四半期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年９月30日に公表しました2020年８月期第２四半期累計期間の業績予想を
下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,202 1,176 1,176 942 49.32
今回修正予想(B) 3,508 1,551 1,551 1,181 61.84
増減額(B-A) 305 374 374 239
増減率(%) 9.5 31.8 31.8 25.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（2019年8月期第2四半期）

2,192 757 756 503 26.07

以 上